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Styrelsen for BRF NYA PLOGEN 12 far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2009.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning enligt foreningens
stadgar. Upplételse far 4ven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall
anvéindas som komplement till bostadslégenhet eller lokal.

Styrelse

Leif Andersson ordforande
Magnus Werner sekreterare
Thomas Hellstrom kassor
Daniel Carpsjo ledamot
Maria Loinder ledamot
Dan Franzén suppleant
Valberedning

Liza Jornung och Pernilla Norin

Revisor
Percy Feiff, Foretagsrevision i Uppsala AB.

Foreningsfragor
Styrelsen har haft 9 protokollférda sammantrdden under perioden samt haft 6verlaggningar under hand
ndr sa varit pakallat.

Till de fragor som styrelsen behandlat hor; godkdnnande av nya medlemmar, godkédnnande av
ombyggnationer och andrahandsuthyrningar, kontakter med teknisk och ekonomisk forvaltare i fragor
som ror utveckling, drift och underhall.

Fastigheten ar renoverad och stambytt 2000-2001 och inga underhéllsarbeten av omfattande karaktar
krévs den ndrmsta tiden.

Den ekonomiska forvaltningen har handlagts av Upplands foretagsforvaltning, Annika Laurin.
Fastighetsskotsel och stddning har ombesoérjts av P.O.S. Konsult & Fastighetsvérd.
P.O.S. har ocksé under éret varit styrelsen behjélplig med att uppritta en underhéllsplan for fastigheten.

Fastighet och liéigenhetsfragor

Fastighetens beteckning ar Plogen 12 med adress Brannerigatan 5 i Katarina forsamling, S6dermalm,
Stockholm.

Byggnadsér: 1926.

Fastigheten omfattar 1988 kvm, varav bostadsyta &r 1542 kvm och lokalyta 446 kvm.

Fastigheten bestar av 31 ldgenheter och 5 lokaler.
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Ligenhetsoverlatelser

Brf Nya Plogen 12 bestar vid érets slut av 29 lagenheter upplatna med bostadsratt och tva
hyresldgenheter.

Under perioden har totalt 5 lagenheter sélts och 2 fatt andrade dgarforhéllanden genom bodelning och
gava dér styrelsen har beviljat ansdkningar om in- respektive uttride.

Lokaler

Foreningen har 5 lokaler i garaget som hyrs ut varav 4 pa langtidskontrakt. Jan West Byggare har sagt
upp kontraktet for lokalen med beteckning R133, vilket gick ut den 30 september. Lokalen har inte varit
uthyrd under det sista kvartalet.

Forsikring
Fastigheten ar fullvardesforsékrad i if Skadeforsdkring AB.

Beviljade ombyggnationer
Styrelsen har beviljat ombyggnad av lagenhet nr 9 och 18.

Beviljade andrahandsuthyrningar
Styrelsen har beviljat andrahandsuthyrning av ldgenhet nr 2, 14 och 21.

Redovisning av inkép, underhall och reparationer

En vattenldcka i kdllaren uppstod efter slarv av den byggfirma som genomfort ombyggnad av en
lagenhet i fastigheten. Byggfirman har statt for kostnaderna i samband med upptorkningen. Inga
fuktskador konstaterades efter mitning.

Vattenldckage uppstod i ldgenhet nr 6 pd grund av stopp i avloppsstammen. Jourbil fick tillkallas for att
snabbt atgirda felet. Torkning genomfordes och efter métning konstaterades att inga fuktskador uppstatt.

Reparation och byte av viss reglerutrustning i undercentralen har gjorts for att sikerstélla virmenivan i
fastigheten.

Tvé nya vattenburna element har installerats i den av JOJ hyrda lokalen i garaget.
Ramper for barnvagnar och cyklar har installerats.
Utemobler, bord och stolar, har kopts in till uteplatsen pa garden.

Hemsidan www.nyaplogen12.se har uppgraderats.

Reparation av trasigt hissgaller, torktumlare och torkskap i tvattstugan har gjorts.

Amortering av lan
Ingen amortering av lan har gjorts under éret.



BRF NYA PLOGEN 12 3(11)
Org.nr 769612-8615

Ekonomi

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust -51 533
arets vinst 157 407
105 874

disponeras si att

till fond for yttre underhall omfores 15943
i ny rdkning overfores 89 931
105 874

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Nettoomséttning

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2009-01-01
-2009-12-31

1498 502
1 498 502

=763 173

=75 569
-838 742
659 760

14 857
-517210
-502 353

157 407

157 407

157 407
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2008-01-01
-2008-12-31

1 490 365
1 490 365

-692 473

=75 569
-768 042
722 323

25611
=776 631
-751 020

-28 697

-28 697

-28 697
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2009-12-31

50 602 528
50 602 528

251759
251759
50 854 287

13 683
11173
24 856

544 040
568 896

51423 183
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2008-12-31

50 678 097
50 678 097

251759
251759
50 929 856

105 055
20 602
125 657

309 956
435 613

51 365 469
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Balansrikning Not 2009-12-31 2008-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser 33 164 989 33 164 989

Fond f6r yttre underhéll 76 943 61 000

Upplételseavgifter 79 120 79 120
33 321 052 33305109

Fritt eget kapital/ ansamlad forlust

Balanserat resultat -51 533 -6 893

Arets resultat 157 407 -28 697

105 874 -35590

Summa eget kapital 33 426 926 33269 519

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10 17 800 000 17 800 000

Summa langfristiga skulder 17 800 000 17 800 000

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 7323 6321

Aktuella skatteskulder 23 989 128 025

Ovriga kortfristiga skulder 23 780 29 948

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 11 141 165 131 656

Summa kortfristiga skulder 196 257 295950

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 51423 183 51 365 469

Stilllda sikerheter

For egna skulder och avsiittningar

Fastighetsinteckningar 20 100 000 20 100 000
20 100 000 20 100 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Tillaggsupplysningar
Redovisnings- och virderingsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen har upprittats enligt &rsredovisningslagen och med tillimpande av allménna rad.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.
Redovisningsprinciperna ér ofordndrade jamfort med foregaende ar.

Intiikts och kostnadsredovisning

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningsed.

Hyres och avgiftsintdkter aviseras i forskott. De periodiseras darfor sa att endast den del som beldper pa
rakenskapséret redovisas som intékter.

Anliggningstillgiangar

Anlaggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade avskrivningar.
Avskrivningsunderlaget utgdrs av anskaftningsvérdet. Det avskrivningsbara beloppet periodiseras linjart
over tillgdngens ekonomiska livslédngd.

Foljande avskrivningstider tillimpas

Anliggningstillgdngar % per ar
Materiella anldggningstillgangar:

-Byggnad 0,25
Avskrivning byggnad och omforing till yttre fond ryms inom 0,3% av taxeringsvérdet pa fastigheten.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Statlig inkomstskatt

I privatbostadsforetag inkomstbeskattas kapitalintdkter, sdsom rénteintékter och utdelningar, samt i
forekommande fall verksamheter som inte avser fastighetsforvaltning. Efter avridkning av eventuellt
befintligt underskottsavdrag sker beskattning fran 1 januari 2009 med 26,3 %. Aldre bestimmelser géller
dock fortfarande for beskattningsar som paborjats fore den 1 januari 2009. (28%).

Fond for yttre underhall
Omforing till och fran yttre fond redovisas efter bokféringsndmndens allmdnna rad BFNAR 2003:4.
Avskrivning byggnad och omf6ring till yttre fond ryms inom 0,3% av taxeringsvirdet pa fastigheten.
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Noter

Not 1 Nettoomsittningens fordelning

Nettoomsittning
Medlemsavgifter
Hyror lokaler
Hyresintédkter
Ovriga intéikter

Not 2 Driftskostnader

Belysning

Virme

Vatten och avlopp
Fastighetsskatt
Fastighetsforsékring
Kabel-TV
Renhéllning
Stadning
Fastighetsskotsel

Rep och underhéll fastighet

Reparationer hissar
Reparationer maskiner
Energideklaration
Servicekontrakt

Porto, kopior mm
Medlemsavgift SBC
Diverse omkostnader
Ekonomisk forvaltning
Tele- nétverkskostnader
Ovr fastighetskostnader
Hisslarm
Revisionsarvode

2009

963 384
382200
143 808
9110

1 498 502

2009

116 355
217 352
34261
60 472
11919
7 876
35707
27716
53711
107 859
7913
5613
0

4 683
2 666
4190
7138
38556
0
9256
1957
7973
763 173
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2008

960 656
379 629
150 081

0

1 490 366

2008

117 519
213953
33910
58 240
11575
7299
32613
28 848
54 589
50 048
10312
5247
8325
2185
2375

0

4 828
39151
788
1632
1301
7735
692 473
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Not 3 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

2009 2008
Ovriga rinteintikter 0 3206
Réntebidrag 14 857 22 405
14 857 25611
Not 4 Réintekostnader
2009 2008
Réntekostnader 517210 776 631
517 210 776 631
Not 5 Byggnader och mark
2009-12-31 2008-12-31
Byggnad 10 514 368 10 514 368
Mark 7023911 7023911
Renovering 69 160 69 160
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden 17 607 439 17 607 439
Ingdende avskrivningar -151 138 -75 569
Arets avskrivningar -75 569 -75 569
Utgdende ackumulerade avskrivningar -226 707 -151 138
Ingéende uppskrivningar 33221796 33221 796
Arets uppskrivningar 0 0
Utgaende ackumulerade uppskrivningar 33221796 33 221 796
Utgdende redovisat virde 50 602 528 50 678 097
Taxeringsvirden byggnader 19 504 000 19 504 000
Taxeringsvarden mark 11 000 000 11 000 000
30504 000 30 504 000
Not 6 Finansiella anléiggningstillgdngar
Bokfort Marknads-
virde virde
Nordea Likviditetsinvest 251759 268 511
251759 268 511
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Not 7 Ovriga fordringar
2009-12-31 2008-12-31
Saldo skattekonto 8 826 105 055
Ovriga poster 4 857 0
13 683 105 055
Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2009-12-31 2008-12-31
IF forsékring 9233 8 841
ComHem 1940 1 969
Réntebidrag 0 6783
Stockholm Vatten 0 3009
11173 20 602
Not 9 Forindring av eget kapital
Fond for
Inbetalda  Upplatelse- yttre Balanserat Arets
insatser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid arets ingang 33164 989 79 120 61 000 -6 894 -28 697
Disposition av
foregaendedrs resultat: 15943 -44 640 28 697
Arets resultat 157 407
Belopp vid arets utgiang 33164 989 79 120 76 943 -51 534 157 407
Not 10 Langfristiga skulder
Kreditgivare Réntesats Skuldbelopp Réntedndring
Nordea 1,547% 5200 000 kr 2010-02-26
Nordea 1,547% 6 300 000 kr 2010-02-26
Nordea 4,000% 6 300 000 kr 2011-08-26
Skuldsaldo 2009-12-31 17 800 000 kr
Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2009-12-31 2008-12-31
Upplupna utgiftsrantor 44 606 75 255
Forsk bet hyror/ avgifter 32 787 2971
Ovr interimsskulder 63 772 53 430
141 165 131 656
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Stockholm den / 2010.

Leif Andersson

Daniel Carpsjo

Thomas Hellstrom

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har lamnats den

Percy Feiff
Auktoriserad revisor

/

Maria Loinder

Magnus Werner

2010.
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